
1 2 3 4

1. Dochody 28 640 860,89

2. Wydatki 27 168 100,29

3. Wynik budżetu 1 472 860,60

902 526,26

1. Kredyty § 952 800 000,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pozyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8
Wolne środki, o których mowa w 

art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 102 526,26

2 375 386,86

1. Spłaty kredytów § 992 2 275 386,86

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

306 827,19

2 375 386,86

2 275 386,86

100 000,00

204 300,93

800 000,00

204 300,93

6

28 758 323,09

27 489 763,42

1 268 559,67

1 106 827,19

Zmiana Plan po zmianie

5

117 462,20

321 763,13

-204 300,93

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą

Przychody ogółem

Załącznik nr 3 
do Uchwały  Nr   ....../...../ 2013  
Rady Gminy Leszno 
z dnia  ..............2013 roku 


